СОВЕТ
[bookmark: bookmark1]ВЕРХАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark2]РЕШЕНИЕ № 384-658
от  30 декабря 2022 года
[bookmark: bookmark3]
Вопросы администрации
[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]Верхазовского муниципального образования
Дергачевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Уставом Верхазовского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, в связи                    с досрочным прекращением главой Верхазовского муниципального образования своих полномочий

Совет решил:

1.По деятельности местной администрации Верхазовского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области возложить исполнений обязанности главы администрации Верхазовского муниципального образования на специалиста администрации Мусякаевой Хасяни Раисовны   с 09 января 2023года
  2. Производить Мусякаевой Хасяне Раисовне доплату за исполнение обязанности главы администрации Верхазовского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области  в сумме 20000 (двадцать тысяч) рублей,  с 09 января 2023 года, пропорционально отработанному времени.

И.о.главы Верхазовского
муниципального образования                                  В.К.Абкаримова